
ZARZĄDZENIE NR RZWO.0050.0346.2020
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Weryfikacyjnej ds. przyznawania nagród sportowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 i 1378) oraz Uchwały XIX/170/20 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 czerwca
2020 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości nagród sportowych dla
osób  fizycznych  za  osiągnięte  wyniki  sportowe,  a także  nagród  pieniężnych  dla  trenerów  prowadzących
szkolenia zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe, a także innych osób (działaczy sportowych)
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej., Wójt Gminy Ornontowice zarządza, co następuje:

§ 1. 1.  Powołać Komisję Weryfikacyjną ds. przyznawania nagród sportowych w składzie:

1) Marcin Kotyczka - Wójt Gminy - Przewodniczący Komisji

2) Ryszard Milanowski - Wiceprzewodniczący Rady Gminy - Członek Komisji

3) Grzegorz Hawełka - Radny - Członek Komisji

4) Aleksandra Krzemińska - Radna - Członek Komisji

5) Wojciech Kubicki - Radny - Członek Komisji

6) Łukasz Machulik - Radny - Członek Komisji

7) Sebastian Spyra - Radny - Członek Komisji

8) Adam Widenka - Radny - Członek Komisji

2. W  skład  komisji  ds.  przyznawania  nagród  sportowych  na  zaproszenie  Wójta  Gminy  jako
Przewodniczącego Komisji uczestniczyć mogą z głosem doradczym specjaliści z dziedziny kultury fizycznej
bądź inne osoby uznane jako fachowcy w ocenie wyników sportowych.

§ 2.  Obsługę biura Komisji zapewnia Urząd Gminy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania. 

 

Wójt Gminy Ornontowice

mgr Marcin Kotyczka

Id: 433B5C24-FB5B-4BC0-B04C-E9B9AD01AAF0. Ogłoszony Strona 1


